
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

事前測量結果による施工範囲の見直し及
び既設マンホール等の嵩上げによるもの。

8 工期

令和7年1月27日 令和7年1月27日

令和7年3月31日 令和7年3月31日

当初 変更後

施工延長　　　　　　　 L=83.0m  W=3.9～4.8m

　補足材（As安定処理） A=324m2  平均t=3.5cm

　As舗装工　　　　　 　A=324m2  t=3cm

施工延長　　　　　　　 L=77.7m  W=3.8～4.8m

　補足材（As安定処理） A=269m2  平均t=3.8cm

　As舗装工　　　　　 　A=306m2  t=2.8cm

　既設MH等嵩上げ　　　 N=3箇所

¥2,955,700 ¥3,256,000

舗装

変更契約の内容

市道六小西線舗装改修工事

浅口市鴨方町六条院中　地内

青木ガス機器産業（株）

浅口市鴨方町益坂１３７７－１


